Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: solicitação de plantio de mudas de árvores na área verde localizada na Rua Olavo Jorge

no bairro Araretama.

INDICAÇÃO N° 101/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: SOLICITAÇÃO DE PLANTIO DE MUDAS DE ÁRVORE NA
ÁREA VERDE LOCALIZADA NA RUA OLAVO JORGE NO BAIRRO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2155/2015
Data: 26/10/2015 - Horário: 11:48

11111111111111111

f

ENCAMIN, 31

I t‘ 	2 6 OUT. 2015

Vereador
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente,

solicitando o plantio de mudas de árvores na área verde localizada na Rua Olavo Jorge no bairro

Araretama.

Faço esta solicitação, visando melhorar o ambiente do local e visando inibir o descarte de

entulhos.

Pindamonhangaba, 26 de Outubro de 2014.

/1  /1114  Vereador ntonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1